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�C/o Sant Jaume, 16-26, 3r 1a

Edifici "VILA OBERTA" GRANOLLERS

J. COT,S.L

PI. Corona, 8 20n - Granollers
Telf. 93 87941 62
e-mail: finques@j-cot.com

93861 3459
de 10.30 a 12h. - 18.30 a 20.30h. i LLOGUER VIVIENDES .
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LLOGUER LOCAL / DESPATX / NAU'
.

-

Agent de la Propietat lrnmoblllarla

LLUis MARGENAT SAMPERA

• PIS LLOGUER, nou, menjador-estar, 2 hab., I vestidor, calef.-aire
cond., tot exterior. Parking i traster inclos. 750 € despeses incloses .

• PIS LLOGUER, CI Navarra, de davant a darrera, 4 hab., menjador-es­
tar-balco, I bany, cuina, a estrenar, calefaccio. 580 €.
• PIS VENDA-LLOGUER-OPCI6 COMPRA, C/Josep Umbert, 68,
MOBLAT, 136 m2, calef.-aire cond., I park. inclos. 900 € despeses incloses.
• CASES LLOGUER. Centriques, renovades. Electrodomestics, calefac­
cio, baixos i pis, aixida, traster i terrat.

• PIS LLOGUER. C/Bruniquer, (davant Policlfnica), 150 m2, de davant a darre­
ra. Rebedor, menjador-estar a terrassa de 30 m2, 5 hab., cuina, bany, aseo, gres i

parket, calef., balco, traster, quarto rentar. 1.000 €. Tambe per oficina.
• LOCAL LLOGUER.Avinguda de Canovelles, num. 19 (Granollers), 125

m2, altell i parking inclos. Persianes, vidreres, aseo, serveis d'alta. 750 €.
• LOCAL LLOGUER. 90 m2. C/Girona, 65, instal-lat com oficina amb
diferents espais. Serveis d'alta. Despeses incloses. 800 €.
• LOCAL LLOGUER, 90 m2, bastant centric, persiana, vidrera, serveis

d'alta.900 €.
• LOCAL-OFICINA LLOGUER, 85 m2. PI. Folch i Torras, 12, 1°, amb
divisions, molta facana, 2 ascensors. 1200 €.
• LOCAL-OFICINA LLOGUER. ClRoger de Flor, 75, 110m2, baixos i
altell (55 + 55), diferents espais, persiana, vidriera. 800 €.
• INTERESSA COMPRAR LOCALS, lnversio, bastant centrlcs, no

importa amb Ilogaters.
• PIS DE LLOGUER interesa, 100/150 m2. Centric i de qualitat, sense

mobles, amb parking, per familia benestant.
• VENDA SOLAR Can Duran. 900 m2, ben situat. 300.000 €.
• INTERESSA LOCAL PRIMERisSIMA LINEA, preferencia 150-
200m2, compra 0 lIoguer, zona Anselm Clave, Sta.Anna.
• INTERESSA COMPRAR PISOS
• 2 PARKINGS EN VENDA, CISant Jaume "Vila Oberta" i del ClPo­
nent (teatres), a partir de 21.000 €.
• PARKING LLOGUER, C/SantJaume,"Vila Oberta", 90,75 €.

LLEOONER· ESTACI6 TEATRE FONTVEROA
APT. GRAN.CENTRE AUOITORI-70m2 90m2

seminou, 55m2, tot. Reformat, seminou, 2hab., 4hab., tot. mob lot,
2hab.,calef., asc. 68m2,3hab. A.A, calef., amplis espais,

pkng. opcional bony, parquet cuino office. pkng. 2 banys,
680€ Desp. etat. incl. i traster incl. balc6 ampli

700€ 720€ 700€

ALFONS IV
70m2,

bony, divisions.

600€

llEOONER
90m2

vldrleres.dlcfon.
900€

POl. INO.CAN
CASTEllS 240m2,

diafon, inof.
1_200€

CENTRE
J. UMBERT

40m2, 2div., patio
460€

> ALFONS IV - Vivendes i lccol, finca amb ascensor, calef. A.A, 2hab., bony
complert, cuina americana, terrassa i duplex ... des de 700€

> ISAAC ALBENIZ - locals cials., vivendes 2/3hab., pkng./lrasters opcio­
nals, duplex amb terrassa, asc., calef, A.A ... des de 650€

LLOGUER DE PLACES D'APARCAMENT:
PI. Corona (75€)
Pavell6 Olimpic (70€)

Tealre Auditori (70€) PI. Caserna (80€)
Juli Garreta . Lledoner (60€)

40 anys d/experiencie al seu servei. Visiti la nostra web:

www.finquesjcot.com

anfruns
•• LOCALS EN VENDA 0 LLOGUER

Zona Instituts: de 170 a 260 m2. aprox. a dues fac;anes.
Zona Font Verda: CICaries Riba, cantonada JM Segarra. 100 m2. Acabat, fac;ana de 7m.

C/Lluis Vives, 25. local de 280 m2, 315 const. Complet. Aeabat, ideal per despatx .

•• CASES I PISOS EN VENDA

C/Josep MO de Sagarra. Duplex en venda 88m2 uti Is. pI. pral.: 2 hab., 1 bany, cuina i

menjador. Altell: habitaci6-estudi amb terrassa i bany. Molt ben conservat, place de par­
king i traster en la mateixa finca. Preu: 378.000 €
Pis al Centre de Granollers. C/lngeniers, 9" planta. 100m2 utils. Menjador de 30,m2, cui­
na, bany complert, 3 hab. Molt bones vistes. A reformar. Oportunitat per inversi6. Preu:
330.750 €
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